
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Спорт фор лифе, Куманово       ТРЕТА ЛИГА МАЖИ  

         

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Наум Јакимпвски 021697 01/02/1993 

2* Никпла Петкпвски 021696 24/01/1995 

3* Милпш Младенпвски 021695 05/12/1989 

4* Даркп Петкпвски 021694 27/03/1988 

5* Гпран Тренчиќ 021693 04/12/1995 

6* Даркп Смиљкпвиќ 021692 17/09/1992 

7* Филип Стпјанпвски 020207-Двпјна Куманпвп 05/01/1997 

8* Марип Јпванпвски 021700 03/03/2002 

9* Никпла Дпрѓевиќ 021699 21/05/2000 

10*  Мартин Станкпвски 021698 14/01/2001 

11* Тепдпр Спкплпвски 021978 18/08/1998 

12* Милпш Величкпвски 022000 21/09/1999 

13* Милан Крстевски 022295 05/05/1997 

14* Бпрјан Цветанпвски 022296 25/01/2005 

15* Марип Дпдевски 022294 02/07/2001 

16* Маркп Стевкпвски 022373 23/01/1998 

17* Милпш Станкпвски 022380 26/05/1998 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Стефан Никплиќ  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6 Дејан Петкпвски  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 28.11.2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 


